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P.EPUBL IK A E SHO I PERtS E 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI I BASIDCTSE KOR<::E 

VEND IM 

N r ..5..h_, date l&_/ _()fi_/2025 

MBI 
NDRYSHIMIN NIVELIT TE QIRASE PER VITIN 2025 NE BANESAT ME QIRA 

SOCIALE. 

Bazuar ne Ligjin 139/20 15 "Per vetegeverisjen vendore", Ne ligjin 22/2018 "Per strehim Social" 
i ndryshuar me ligjin nr.48/2023 date 25.07.2023 "Per disa ndryshirne dhe shtesa ne ligjin 
nr.22/2018'"Per strehim social'", V .K.M Nr.522, date 25 .07 .2019 "Per metodiken e lloga.ritjes se 
mases se girase per banesat sociale me gira", pika 3.3 e nenit 3 te Kontrates tip te qirase, Keshilli 
BashJciak Korye vendosi: 

I. Te miratoje nivelin e e korrigjuar te girase sociale me indeksin e cmimeve ie konsumit per 
vi tin 2025 referuar tabeJes Nr, 1 ( bashkangjitur). 

2. Ky nivel qiraje do te perdoret deri ne fund te muajit janar te vitit pasardhes dhe efektet 

financia.re nisin prej shkmtit 2025. 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Strehimit Social dhe Menaxhimi t te 

Banesave Sociale. 

4. Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

E"•NA~ 
Miratuarme )76 vora 

Vota Pro --+\ -Y~~-~ 
Vora Kunder 4 
\Iota Abstenim 0 
Zbardhur me date -=-!).;!",'1-- -- 0.,,...-,..l - - .2016" 

Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 12, Blv "Shen Gjergji", nr. 12, Tel: +35582243353, email:info@bashkiakorce.gov.al 
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RE PU BLIKA E S H O IP E RI SE 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI I BASIDCTSE KOR<;E 

VENDIM 

Nr~, date ~Qb/2025 

MBI 
NDRYSHIMIN NIVELIT TE QIRASE PER VITIN 2025 NE BANESAT ME QIRA 

SOCIALE. 

Tabela nr.l Ndryshimi i nivelit te qirase 

Qira.·a aktuale/lek ne mua· Si Niveli i korri 
4,885 37. l 4,992 

6,029 45.8 6,162 

7,633 58 7,80 1 

7,767 59 7,938 

7,83 1 59.5 8,003 

8,292 63 8,474 
7,557 57.4 7,723 

7,189 54.6 7,347 

8,729 66.3 8,92 1 

Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 12, Blv "Shen Gjergji", nr. 12, Tel : +35582243353, email:info@bashkiakorce.gov.al 


